
ZARZĄDZENIE Nr 0050/336/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 września 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i 1a 
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
312.892,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 950.439.037,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 838.464.848,- zł, 

b) dochody majątkowe – 111.974.189,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 778.285.970,- zł, 

b)   dochody powiatu – 172.153.067,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
312.892,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:48



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.115.832.453,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 835.479.346,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 280.353.107,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 893.117.940,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 222.714.513,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:48



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 178 400            -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 178 400            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

100 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

(dochody bieżące)

78 400              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 128 000            -                 3 492                -                 

85203 Ośrodki wsparcia -                -                 3 492                -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej (dochody bieżące)

-                -                 3 492                -                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (dochody bieżące)

128 000            -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 3 000                -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                -                 3 000                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez 

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dochody bieżące)

-                -                 3 000                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 306 400         -              6 492              -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 września 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 178 400                 -                       -                      -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 178 400                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 178 400                 -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 128 000                 -                       3 492                     -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                      -                       3 492                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       3 492                     -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 128 000                 -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       3 000                     -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       3 000                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       3 000                     -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       2 000                     -                       

   - statutowe -                      -                       1 000                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 306 400              -                    6 492                  -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   237 636              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   237 636              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   237 636              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 173              -                   52 463                -                  

80101 Szkoły podstawowe 74 075                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

74 075                 -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                   -                   10 670                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   10 670                 -                   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 832                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

22 832                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 68 589                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

68 589                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   6 842                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   6 842                   -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   407                      -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   407                      -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   21 204                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   21 204                 -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                   -                   13 340                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   13 340                 -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 760                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

7 760                   -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 11 917                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

11 917                 -                   -                   -                   

185 173            237 636           52 463              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 314 238                293 000                9 752                    30 990                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 238                170 000                9 752                    30 990                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 237 238                170 000                9 752                    30 990                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 238                170 000                9 752                    30 990                  

         - statutowe 46 000                  -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    123 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    123 000                -                    -                    

      - dotacje -                    113 000                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    10 000                  -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 67 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 67 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 181 865                174 168                107 502                115 199                

80101 Szkoły podstawowe 86 422                  91 512                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 86 422                  91 512                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

23 415                  35 318                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 54 327                  54 594                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 680                    1 600                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    4 711                    21 711                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    4 711                    21 711                  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    212                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    212                       -                    -                    

80104 Przedszkola 24 129                  36 949                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 24 129                  36 949                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

2 784                    23 454                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 16 345                  13 495                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 3 000                    3 216                    3 000                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 000                    3 216                    3 000                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000                    216                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    3 000                    3 000                    -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 18 000                  18 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 000                  18 000                  -                    -                    

       - statutowe 18 000                  15 000                  -                    -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    3 000                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80115 Technika -                    -                    16 144                  31 346                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    16 144                  31 346                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    14 284                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    13 732                  17 062                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    2 412                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    27 426                  2 317                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    27 426                  2 317                    

     - statutowe -                    -                    15 242                  2 317                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    12 184                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    31 000                  42 505                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    31 000                  42 505                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    25 022                  36 505                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    3 390                    6 000                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    2 588                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    14 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    14 000                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    7 000                    7 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    7 000                    7 000                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    7 000                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    7 000                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 467                  1 996                    4 191                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 467                  1 996                    4 191                    -                    

      - statutowe 2 193                    1 127                    4 191                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 274                  869                       -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 13 571                  1 020                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 13 571                  1 020                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

12 571                  1 020                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 276                  21 263                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 276                  21 263                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 6 348                    2 300                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

10 172                  18 557                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 756                    406                       -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    30                         320                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    30                         320                       

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    10 000                  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 000                    2 000                    31 439                  31 439                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 000                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 000                    2 000                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    2 000                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000                    -                    -                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    1 000                    16 838                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    1 000                    16 838                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    16 838                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    1 000                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    29 939                  14 601                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    29 939                  14 601                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    27 339                  13 501                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 600                    1 100                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    1 000                    -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    500                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - statutowe -                    -                    500                       -                    

855 RODZINA -                    -                    20 600                  20 600                  

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    -                    20 600                  

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    20 600                  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                    -                    20 600                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    20 600                  -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 116 042                111 042                5 000                    10 000                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 876                  84 756                  -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 876                  84 756                  -                    10 000                  

     - statutowe -                    84 756                  -                    10 000                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 876                  -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    26 286                  5 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    5 000                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    21 286                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność 100 166                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 100 166                -                    -                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 040                    8 040                    -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 6 040                    6 040                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) -                    6 040                    -                    -                    

2. Wydatki bieżące - dotacje 6 040                    -                    -                    -                    

92195 Pozostała działalność 2 000                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000                    2 000                    -                    -                    

     - statutowe -                    2 000                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000                  10 000                  -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    10 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    10 000                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    90                         90                         

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    90                         90                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    90                         90                         

852 POMOC SPOŁECZNA 1 277                    1 277                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 277                    1 277                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 277                    1 277                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    277                       -                    -                    

   - statutowe 1 277                    1 000                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    27 065                  27 065                  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    27 065                  27 065                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    27 065                  27 065                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

      (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    -                    388                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    25 620                  1 620                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 445                    25 057                  

(środki z dotacji z budżetu państwa)

633 462             599 527             201 448             235 383             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 178 400                   -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 178 400                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

100 000                   -                       -                       -                       

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

dotacja z budżetu państwa na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym 

78 400                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 128 000                   -                       3 492                       -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                       -                       3 492                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Środowiskowego Domu Samopomocy 

przy ul. Nowokościelnej 

-                       -                       3 492                       -                       

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 128 000                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi

128 000                   -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       3 000                       -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       3 000                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       3 000                       -                       

306 400                -                     6 492                    -                     

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

wydatków związanych z realizacją przez 

zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA 178 400               -                    -                    -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 178 400               -                    -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów 95 000                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 5 000                   -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 78 400                 -                    -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 20 345                 -                    -                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące 2 000                   -                    -                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące 9 500                   -                    -                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące 900                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 1 2 300                   -                    -                    -                    

Technikum nr 2 1 500                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 4 6 000                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 5 8 000                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 6 8 000                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 7 3 500                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 16 355                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 128 000               -                    3 492                   -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                    -                    3 492                   -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej  - 

środki z dotacji z budżetu państwa

-                    -                    3 492                   -                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 128 000               -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 128 000               -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    3 000                   -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    3 000                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    200                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    100                      -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 000                   -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                    -                    1 700                   -                    

306 400             -                  6 492                 -                  

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na pokrycie wydatków związanych z 

organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi - środki z dotacji z budżetu 

państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym  - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

przez zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy 

z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    237 636               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    237 636               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    237 636               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 173               -                    52 463                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 74 075                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 58 075                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 925                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 18 918                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 15 400                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 22 832                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    10 670                 -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    10 670                 -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 22 832                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 832                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

80104 Przedszkola 68 589                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 7 600                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 989                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 35 989                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 25 000                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    6 842                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    6 842                   -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    3 737                   -                    

Technikum nr 2 -                    -                    1 756                   -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    1 349                   -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    407                      -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    407                      -                    

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    21 204                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    21 204                 -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 100                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    19 104                 -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    13 340                 -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    13 340                 -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 760                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 7 760                   -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 1 760                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 6 000                   -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 11 917                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 11 917                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 835                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 11 082                 -                    -                    -                    

185 173             237 636             52 463               -                  WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 314 238                293 000                9 752                    30 990                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 237 238                170 000                9 752                    30 990                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     17 990                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     80 000                  -                     5 000                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     90 000                  -                     5 000                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000                -                    -                     -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne 45 000                  -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 1 000                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

15 000                  -                    -                     3 000                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 800                    -                    8 200                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 438                    -                    1 552                    -                    

75095 Pozostała działalność -                     123 000                -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

ze środków na część stałą składki rocznej dla 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

-                     113 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków w dyspozycji Biura Prasowego -                     10 000                  -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na promocję miasta 10 000                  -                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 67 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 67 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 181 865                174 168                107 502                115 199                

80101 Szkoły podstawowe 86 422                  91 512                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     13 408                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     5 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 500                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     208                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     6 200                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 095                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     20                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     700                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     375                       -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     5 508                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

na działalność bieżącą Centrum Usług 

Wspólnych 

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

na realizację zadań związanych z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4190 nagrody konkursowe -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     350                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     100                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                     440                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4430 różne opłaty i składki -                     24 188                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     916                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 284                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     262                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 624                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     693                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 095                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 063                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     906                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 868                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     542                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 321                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 751                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     908                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     4 913                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     491                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     221                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 023                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     447                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     1 160                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości -                     1 800                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     800                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     19 610                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 300                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     525                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 505                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     9 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 565                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 395                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     320                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 680                    1 600                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 1 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 834                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 525                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 721                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 000                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 282                  1 205                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 205                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 495                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 9 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 392                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 395                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 987                  2 716                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     457                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 259                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 5 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 635                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 800                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 295                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 933                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 295                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 288                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 865                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 866                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 857                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 004                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 884                       -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 879                       11 730                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 000                    -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     6 730                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 879                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 2 000                    72                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 72                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 2 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 19 411                  2 690                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     190                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 897                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 339                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 660                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 540                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 245                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 6 730                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

350                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

7 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 5 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 500                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 215                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 10                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 205                    -                    -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 970                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

948                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 720                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 228                       -                    -                     -                    

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

200                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 100                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 100                       -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    4 711                    21 711                  

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     21 711                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    4 711                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     212                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych

-                     212                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 24 129                  36 949                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 183                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     400                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     240                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     210                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     103                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 230                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     541                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     36                         -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     30                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     10                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     365                       -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     8 866                    -                     -                    

Przedszkole nr 17

4260 zakup energii -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 9

4430 różne opłaty i składki -                     1 357                    -                     -                    

w tym

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     108                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     524                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     240                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     485                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     40                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     18 513                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     1 000                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

Przedszkole nr 5 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     3 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     2 100                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     2 513                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     2 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     1 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 500                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075                    1 177                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     581                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     596                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 2 075                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 123                    1 969                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     169                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 429                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 438                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 291                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 554                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 411                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 350                       80                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     80                         -                     -                    

Przedszkole nr 8 350                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 800                    393                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     393                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 800                       -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

206                       30                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     30                         -                     -                    

Przedszkole nr 8 37                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 169                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 1 000                    -                    -                     -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 866                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

596                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

113                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80107 Świetlice szkolne 3 000                    3 216                    3 000                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

3 000                    216                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     216                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 000                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                    -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     3 000                    3 000                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    3 000                    -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 18 000                  18 000                  -                     -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     15 000                  -                     -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     3 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 18 000                  -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    16 144                  31 346                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     9 789                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     100                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     9 689                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 720                    

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     81                         

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                     386                       

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     -                    -                     7 930                    

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     201                       

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     64                         

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     164                       

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     127                       

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     7 873                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     190                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     7 683                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     317                       

Zespół Szkół nr 4

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     694                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     12                         

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     682                       

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     2 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     1 000                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 000                    

w ramach środków na dowóz uczniów do szkół - 

budżet Miejskiego Centrum Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    2 412                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    412                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    6 146                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    7 586                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    886                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    3 044                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 671                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 537                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    448                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    27 426                  2 317                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

-                     -                    190                       2 317                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     2 317                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    190                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    9 689                    -                    

Zespół Szkół nr 4

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 720                    -                    

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    81                         -                    

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 854                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    386                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     -                    7 930                    -                    

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych -                     -                    201                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    64                         -                    

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    4 009                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    1 534                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 907                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    463                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    105                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    164                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    127                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    317                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    694                       -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    12                         -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    682                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    31 000                  42 505                  

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     1 129                    

I Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     33 958                  

I Liceum Ogólnokształcące

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     6 000                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     2 300                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     700                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     3 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    13 299                  1 418                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     824                       

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     594                       

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    4 082                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    9 217                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    2 588                    -                    

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    1 390                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    300                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    990                       -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    100                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    1 723                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 129                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    594                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    2 000                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    10 000                  -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    14 000                  -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    11 102                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    2 898                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    7 000                    7 000                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     7 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    7 000                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 467                  1 996                    4 191                    -                    

4260 zakup energii -                     600                       -                     -                    

Przedszkole nr 9

4430 różne opłaty i składki -                     135                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 152                  750                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     600                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     150                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 9 513                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 581                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 438                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 320                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 645                    104                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     104                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 1 645                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących 

na bieżącą działalność Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Zespołu Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

608                       15                         -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     15                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 233                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 375                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                       392                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     392                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 800                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 80                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5

4300 zakup usług pozostałych 885                       -                    4 191                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 285                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    4 191                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

428                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 6                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 392                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 30                         -                    -                     -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

150                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

119                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 13 571                  1 020                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000                  1 020                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     20                         -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 2 100                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 1 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 500                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 280                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 400                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 240                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 210                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 430                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

231                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 36                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 30                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 65                         -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

60                         -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 26 20                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 40                         -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 276                  21 263                  -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 505                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     236                       -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 35 -                     1 025                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     244                       -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     5 446                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 476                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40 -                     2 970                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 756                    406                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     406                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 476                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 280                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 152                       9 513                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     9 513                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 152                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000                    2 645                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 645                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 8 000                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000                    953                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     233                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     720                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 000                    -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 72                         200                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 72                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 216                    95                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     95                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 216                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 639                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 752                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 362                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 095                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 430                       -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 421                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 020                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 20                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    30                         320                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     290                       

II Liceum Ogólnokształcące

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     30                         

I Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    30                         -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     10 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 000                    2 000                    31 439                  31 439                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 000                    2 000                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     2 000                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     1 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 1 000                    -                    -                     -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    1 000                    16 838                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     13 594                  

Miejskie Centrum Oświaty -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     2 125                    

Miejskie Centrum Oświaty -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     119                       

Miejskie Centrum Oświaty

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     1 000                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    1 000                    -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    29 939                  14 601                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     11 501                  

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     500                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     500                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     200                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     600                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     300                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    25 095                  1 000                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                     1 000                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    25 095                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    1 000                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    2 125                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    119                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4220 zakup środków żywności -                     -                    500                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    600                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    500                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    500                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    500                       -                    

855 RODZINA -                     -                    20 600                  20 600                  

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    -                     20 600                  

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     20 600                  

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                    20 600                  -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych 

miast i powiatów

-                     -                    20 600                  -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 116 042                111 042                5 000                    10 000                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 876                  84 756                  -                     10 000                  

4300 zakup usług pozostałych -                     84 756                  -                     10 000                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 994                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

657                       -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 225                  -                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     26 286                  5 000                    -                    

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                     5 000                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont gablot reklamowych zlokalizowanych 

przy latarniach oświetlenia ulicznego wzdłuż al. 

Niepodległości 

-                     -                    5 000                    -                    

6050 z zadań inwestycyjnych realizowanych w 

ramach "Budżetu Obywatelskiego" pn.:

-                     21 286                  -                     -                    

 - "Budowa oświetlenia przy Przedszkolu nr 29 

     przy ul. Hubala"

     Plan po zmianie wynosi 30.750,- zł

-                    19 250                 -                    -                    

 - "Budowa oświetlenia skweru 

     przy ul. Łabędziej"

     Plan po zmianie wynosi 79.964,- zł

-                    2 036                   -                    -                    

90095 Pozostała działalność 100 166                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na nadzór właścicielski, wyceny majątku i inne 10 000                  -                    -                     -                    

na doskonalenie zawodowe nauczycieli - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4270 zakup usług remontowych na zadanie realizowane w ramach "Budżetu 

Obywatelskiego" pn. "Remont schodów przy ul. 

Armii Krajowej 10"

Plan po zmianie wynosi 59.286,- zł

21 286                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie utwardzenia terenu pod 

składowanie drewna z wycinki

68 880                  -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 8 040                    8 040                    -                     -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 6 040                    6 040                    -                     -                    

6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

 - z dotacji inwestycyjnej na zakup fortepianu 

   zewnętrznego wraz z dostawą i montażem na 

   pl. Baczyńskiego 

   Plan dotacji po zmianie wynosi 153.960,- zł

-                     6 040                    -                     -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

 - na dotację na działalność bieżącą 6 040                    -                    -                     -                    

92195 Pozostała działalność 2 000                    2 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000                  10 000                  -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     10 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na rozliczenie rekompensaty za 

2021r. z tytułu świadczenia usług publicznych 

przez spółki miejskie 

-                     10 000                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 10 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 000                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                     -                    90                         90                         

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     -                    90                         90                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     90                         

4260 zakup energii -                     -                    90                         -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 277                    1 277                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 277                    1 277                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     277                       -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     700                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     300                       -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

277                       -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 000                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    27 065                  27 065                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    27 065                  27 065                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     388                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 620                    

4260 zakup energii -                     -                    -                     4 161                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     20 000                  

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     296                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     600                       

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Unikatowe Tychy - osiedle A przyjazne 

młodym twórcom"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na bieżące utrzymanie placów zabaw i siłowni 

plenerowych

w ramach dotacji dla Miejskiego Centrum 

Kultury:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



14

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    1 620                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    24 000                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 000                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    56                         -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    389                       -                    

633 462              599 527             201 448              235 383             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -113 000 -113 000                       -                         -    -113 000                          -                             -                          -                          -                               -    

75095 Pozostała działalność -113 000 -113 000                       -                         -    -113 000                          -                             -                          -                          -                               -    

- część stała składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii

-113 000 -113 000                       -                         -    -113 000                          -                             -                          -                          -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                         -    6 040                       -                         -                     6 040                             -                             -                          -    -6 040                            -    

92114 Pozostałe instytucje kultury                         -    6 040                       -                         -    6 040                          -                             -                          -    -6 040                            -    

 - Miejskie Centrum Kultury w Tychach                         -    6 040                       -                         -    6 040                          -                             -                          -    -6 040                            -    

-113 000 -106 960                     -                       -    -106 960                        -                           -                        -    -6 040                         -    

P O W I A T    Z L E C O N E

852 POMOC SPOŁECZNA 3 492 3 492                       -                         -                             -                             -                             -                   3 492                          -                               -    

85203 Ośrodki wsparcia 3 492 3 492                       -                         -                             -                             -                             -                   3 492                          -                               -    

 - dotacja na działalność bieżącą Środowiskowego 

   Domu Samopomocy przy ul. Nowokościelnej

3 492 3 492                       -                         -                             -                             -                             -                   3 492                          -                               -    

3 492 3 492                     -                       -                           -                           -                           -                3 492                        -                            -    

-109 508 -103 468                     -                       -    -106 960                        -                           -                3 492    -6 040                         -    

Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

przedmiotowe podmiotowe
Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/336/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498639

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:33:49

http://www.tcpdf.org

